



Sällskapet för Naturskydd



Naturskyddsföreningen

Kristinehamn

Det första styrelseprotokollet

Protokoll, fört vid sammanträde för konstituerande av "Sällskapet för Naturskydd, Kristinehamn" i Ugglebo, Kristinehamn den 18 mars 1934.

Närvarande: Yngre Holmqvist, Evert Nyqvist, Olle Jonsson, Anton Carlsson, Gösta Samuelson, Oscar Andersson, Gunnar Norman och Erik Olsson

Mötet öppnades av Herr Yngre Holmqvist, vilken av de närvarande utsågs att såsom ordförande leda mötets förhandlingar.

Bestöts enhälligt att bilda "Sällskapet för Naturskydd, Kristinehamn" och antogs enhälligt följande

Stadgar.

Föreningen, vars namn är "Sällskapet för Naturskydd, Kristinehamn", har till ändamål att verka för bibehållande av och skydd för djur- och växtlivet ävenså naturminnesmärken i Kristinehamn med omnejd.

Föreningens styrelse skall bestå av tre ledamöter samt en suppleant. Styrelsen skall inom sig utse ordförande, sekreterare och kassör ävensom firmatecknare. Styrelsen är beslutsför när tre ledamöter äro närvarande. Tro blott två närvarande, är styrelsen ändock be-

slutför, när dessa äro om beslutet ense
För granskning av föreningens räk-
skaper skall finnas två revisorer, samt
en suppleant, vilka utses på årsmöte
samt för ett år.

På föreningens årsmöte, som skall
hållas iirligen före maj månads utgång,
behandlas följande frågor:

1. Val av styrelse och revisorer.
2. Styrelseberättelse, revisions-
berättelse samt fråga om
ansvarfrihet för styrelsen och
förvaltningen under det gångna
året.
3. Andra av styrelsen till sam-
manträdet hänskjutna frågor.
Extra sammanträde hålles, då sty-
relsen så anser nödigt eller om
minst 5 medlemmar framställt
begäran därom till styrelsen.
Kallelse till föreningssammanträde
skall ske skriftligt till varje medlem
och skall vara medlem tillhanda
senast 8 dagar före sammanträdet.
Föreningens sammanträdesprotokoll
skola justeras av två därtill i
sammanträdena utsedda med-
lemmar.

Medlem är skyldig att till
föreningen erlägga årsavgift med be-
lopp, som utgår med 2 (två) kronor
för aktiv samt 1 (en) krona för passiv.

För ändring av föreningens stadgar fordras beslut i två på varandra följande sammanträden, varav ett ordinarie. För ändring av stadgarnas innehåll fordras $\frac{3}{4}$ (tre fjärdedelar) majoritet av de i beslutet deltagande, likaså för beslut om upplösning av föreningen.

Vid föreningens upplösning ansås eventuellt överblivna medel till ändamål, överensstämmande med föreningens intressen.

Företogs följande val: Hrn Yngre Holmqvist, ordförande, Evert Nyqvist, sekreterare och Olle Jansson, kassör, med Hn Gösta Samuelsson som suppleant. Till revisorer utsågos Hrn Gunnar Norman och Erik Olsson med Hn Anton Carlsson som suppleant. Till firmatecknare valdes ordförande och kassör gemensamt. I arbetsutskottet invaldes Hrn Otto Lange samt E. Ekhagen.

Att justera dagens protokoll utsågos Hrn Erik Olsson och Gunnar Norman.

Då intet vidare förelåg till behandling, avslöts sammanträdet.

Justeras:

Som ovan
Evert Nyqvist
sekreterare.